&trilara CSunicipai d CUirigüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 1 o 9 jr, 1 7
**********************************

Fechar buraco localizado na Rua Pernambuco, próximo ao
numero 171, no bairro Vila Brasil.

1-
o  O

o

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal determinar ao setor
competente fechar buraco localizado na Rua Pernambuco, próximo ao número 171, no
bairro Vila Brasil.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 16 de fevereiro de 2.016.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA
VEREADOR.

	Page 1